
UCHWAŁA NR IX/87/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 maja 2011 roku 

 
 
 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Zielonej Górze, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/33/99 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 13 kwietnia 

1999r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Zielonej Górze, zmieniona uchwałą Nr 199/1668/2002 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 18 marca 2002r. oraz uchwałą Nr XLVI/355/2006 Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 16 października 2006 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 


